ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения «Билитуйское»

Забайкальский муниципальный район

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.                                                                                        №
п.ст. Билитуй
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Билитуйское» от 21.12.2017 г. № 19 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Билитуйское» «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)»
       В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, Перечнем государственных программ Забайкальского края, утвержденным распоряжением Правительства Забайкальского края от 15 мая 2012 года № 223-р, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения «Билитуйское» от 21.12.2017 г. № 19 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Билитуйское» «Формирование современной городской среды (2018-2022 годы)» следующие изменения:
1.1. В наименовании муниципальной программы цифры «2022» заменить цифрами «2024».

1.2. В паспорте муниципальной программы:

1) в наименовании паспорта муниципальной программы цифры «2022» заменить цифрами «2024»;

2) в позиции «Этапы и сроки реализации программы» цифры «2022» заменить цифрами «2024»;

3) позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигно-ваний программы
	Общий объем финансирования, в том числе за счет средств краевого бюджета, составляет ___________ тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

2021 год – 0 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год – 0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей.

Из них по подпрограмме «Формирование современной городской среды
(2019 – 2024 годы)» объем бюджетных ассигнований подпрограммы за счет средств краевого бюджета составляет
____________ тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0 тыс. рублей;

2019 год – 0 тыс. рублей;

2020 год – 0 тыс. рублей;

2021 год – 0 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год – 0 тыс. рублей;

2024 год – 0 тыс. рублей.»;

4)  В разделе 10 «Порядок включения предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в Программу» цифры «2021» заменить цифрами «2022», «2022» заменить цифрами «2024»
         5) В Приложении №2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» срок окончания реализации Программы цифры «2022» заменить цифравми «2024»

         6) В Приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» цифры «2022» заменить цифрами «2024».
7) Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                              П. П. Гуцу